

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ № 2276/п

м. Івано-Франківськ

« 28 » вересня 2022 року

Комунальне підприємство «Івано-Франківськводокотехпром», в особі генерального директора Савенка Віталія Сергійовича, що діє на підставі статуту (надалі - Замовник), з однієї сторони та **ПП «Екохімсервіс»**, в особі директора Джус Уляни Богданівни, яка діє на підставі статуту (надалі - Виконавець), з іншої сторони (разом – Сторони, а кожен окремо – Сторона), уклали цей договір про закупівлю (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет договору.

- 1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання відповідно до чинних державних будівельних норм та правил **розробити проектно-кошторисну документацію по об'єкту «Реконструкція внутрішньоквартальної мережі водовідведення від вул. Юності по вул. Тисменицькій у м. Івано-Франківськ»**, згідно КНУ «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво», за кодом ДК 021:2015-71242000-6 - Підготовка проектів та ескізів, оцінювання витрат.
- 1.2. Замовник зобов'язується прийняти надані роботи на підставі Акту здачі-приймання виконаних робіт та оплатити їх. У випадку мотивованої відмови Замовника від підписання Акту приймання-передачі виконаних робіт Сторонами складається двосторонній Акт з переліком необхідних доопрацювань та строків їх виконання.
- 1.3. Обсяг, характер та вартість робіт за даним Договором визначаються кошторисом на інженерно-геодезичні і інженерно-геологічні вишукування та на виготовлення проектно-кошторисної документації, які є невід'ємною частиною Договору і виконані на підставі Технічного завдання до даної закупівлі.
- 1.4. Замовник передає Виконавцю завдання на проектування та інші вихідні дані, необхідні для розробки документації, іншу інформацію щодо об'єкта в строк не пізніше 5 календарних днів після підписання договору.
- 1.5. При неможливості виконання окремих частин проектних робіт власними силами, Виконавець має право залучати до їх виконання на умовах субпідряду спеціалістів чи спеціалізовані проектні організації (власним коштом).
- 1.6. Виконавець зобов'язується не пізніше 5 календарних днів після настання кінцевого строку, визначеного у п. 3.2 цього Договору, передати Замовникові результати проектних робіт (проектно-кошторисну документацію - 4 примірники у друкованому вигляді, 2 примірники на електронному носії та позитивний експертний звіт щодо розгляду проектної документації за робочим проектом) та скласти й зі свого боку підписати Акт приймання-передачі виконаних робіт.
- 1.7. Замовник зобов'язується не зволікати із прийманням результатів виконаних проектних робіт та підписати Акт приймання-передачі виконаних робіт протягом 5 робочих днів з дня передачі Виконавцем повного об'єму робіт (при умові відсутності зауважень до ПКД)..
- 1.8. Отриманий внаслідок виконання цього договору робочий проект і вся інша документація є власністю Замовника.

2. Ціна Договору та порядок розрахунків

- 2.1. Ціна Договору визначається за результатами спрощеної закупівлі і становить **203 925,60грн. (двісті три тисячі дев'яносто двадцять п'ять гривень 60 копійок)** з ПДВ згідно кошторису № 1 розробленому Виконавцем на підставі технічного завдання Замовника і за результатами цієї закупівлі. В ціну Договору включається вартість експертизи розробленої Виконавцем ПКД.
- 2.2. Вартість робіт за даним Договором може переглядатися Сторонами при виникненні наступних умов:
 - 2.2.1 Зміна обсягів, складу робіт та вихідних даних за рішенням Замовника;
 - 2.2.2 Відмінності фактичних умов розробки проектної документації від передбачених, які при проведенні закупівлі Сторони передбачити не змогли;
 - 2.2.3 Прийняття нових законодавчих актів та нормативних документів, які впливають на визначення вартості робіт.
- 2.3. Ціна даного Договору є незмінною. У разі появи обставин, що зумовлюють необхідність закупівлі додаткових аналогічних робіт у цього самого Виконавця, сторони укладають окрему угоду, керуючись п. 5 ч. 7 ст. 3 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон).
- 2.4. Замовник може прийняти рішення щодо закупівлі додаткових аналогічних робіт протягом трьох років після укладання цього договору, якщо загальна вартість таких робіт не перевищуватиме 50% ціни цього Договору.

- 2.5. Розрахунок за виконані роботи проводяться Замовником протягом 30 календарних днів з дня підписання Акту приймання-передачі виконаних робіт та після отримання позитивного висновку експертизи проекту, проведення якого є обов'язком Виконавця.
- 2.6. Розрахунки між Сторонами здійснюються в національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування Замовником на поточний рахунок Виконавця грошових коштів.
- 2.7. Замовник може доручити Виконавцю підготовку вихідних даних, отримання та оплати технічних умов на проектування, повідомлень в засоби масової інформації, оплату за проходження та отримання висновку експертизи проектно-кошторисної документації. Вартість даних робіт та послуг повинна бути передбачена Виконавцем у складі своєї пропозиції до даної закупівлі і не відшкодовується Замовником.

3. Порядок та терміни виконання робіт

- 3.1. Виконавець приступає до виконання роботи за цим Договором наступного робочого дня, що йде за днем отримання від Замовника завдання на проектування та інших вихідних даних, необхідних для розробки документації.
- 3.2. Виконавець розпочне виконання робіт з моменту підписання договору та завершить виконання робіт (разом з позитивним висновком експертизи) протягом 3-х місяців від дати підписання Договору. Допускається дострокове виконання Договору.
- 3.3. Строки виконання робіт можуть змінюватися внаслідок порушення умов фінансування та виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт.
- 3.4. Якість послуг, що підлягають виконанню за цим Договором, повинна відповідати умовам, що встановлені чинним законодавством. В разі отримання негативного експертного висновку Виконавець оплачує вартість повторної експертизи. Замовником ці витрати не відшкодовуються.

4. Обов'язки Сторін

- 4.1. Замовник зобов'язаний:
 - 4.1.1. забезпечити Виконавця інформацією та документами, необхідними для належного виконання умов Договору;
 - 4.1.2. До початку проектних робіт надати Виконавцю всі вихідні дані, необхідні для початку проектування, якщо інше не передбачено завданням на проектування. У іншому випадку Виконавець може ініціювати зміни у термінах виконання проектних робіт;
 - 4.1.3. прийняти від Виконавця надані послуги на підставі Акту приймання-передачі виконаних робіт (при умові відсутності зауважень з боку Замовника);
 - 4.1.4. своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки з Виконавцем на умовах Договору;
 - 4.1.5. іншим чином сприяти Виконавцю у виконанні ним своїх зобов'язань за Договором.
- 4.2. Виконавець зобов'язується:
 - 4.2.1. належним чином та в погоджений строк виконати роботи відповідно до умов Договору та нести відповідальність за дотриманням технічних норм та стандартів при розробці та виконанню проектних робіт (згідно існуючих ДБНів, КНУ та ін.);
 - 4.2.2. за вимогою Замовника повідомляти його про хід виконання роботи;
 - 4.2.3. при формуванні кошторисної частини проекту погодити із Замовником ціни на обладнання та матеріальні ресурси;
 - 4.2.4. погоджувати проектно-кошторисну документацію із Замовником, а в разі необхідності також з уповноваженими органами державної влади та органами місцевого самоврядування;
 - 4.2.5. погоджувати проектно-кошторисну документацію із дозвільними та іншими установами, як це передбачено ДБН А.2.2-3.2014 та Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»;
 - 4.2.6. своєчасно передати Замовнику результати наданих послуг у чотирьох примірниках у друкованому вигляді і два на електронному носії, в тому числі інженерно-геодезичні і інженерно-геологічні вишукування та позитивний висновок експертизи;
 - 4.2.7. у випадку неможливості виконання послуги повідомити про це Замовника не пізніше, як у 3-денний термін. Повідомлення про неможливість виконання роботи є рівнозначним припиненню дії договору та розірвання його в односторонньому порядку зі сторони Замовника і не несе за собою матеріальної відповідальності для його учасників.

5 Відповідальність Сторін та порядок вирішення спорів

- 5.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену законодавством та цим Договором.
- 5.2 Виконавець несе відповідальність за якість і терміни виконання робіт, Замовник – за своєчасне приймання і оплату виконаних робіт на умовах Договору.

- 5.3 У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 5.4 У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

6 Обставини непереборної сили

- 6.1 У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.
- 6.2 Сторона звільняється від відповідальності за повне або часткове порушення умов цього Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у встановленому цим Договором порядку.
- 6.3 Під форс-мажорними обставинами у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути(уникнути), а саме: стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки та локауті, бойкоти), а також видання заборонних або обмежуючих нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають його виконанню.
- 6.4 Наявність та строк дії форс-мажорних обставин підтверджується довідкою виданою Торгово-промисловою палатою України чи іншими компетентними державними органами.
- 6.5 Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше, ніж протягом 5-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 6.6 У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше, ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Продавець повертає Покупцю кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.
- 6.7 Форс-мажорними обставинами можуть рахуватися надзвичайні, невідворотні та об'єктивні обставини, а саме військова агресія Російської Федерації проти України, що стала підставою введення Воєнного стану, що підтверджені листом Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1. Зважаючи на цю інформацію Сторони засвідчують, що на момент підписання цього Договору наявність введення на території України воєнного стану не є перешкодою до виконання зобов'язань за цим Договором.

7. Термін дії Договору та інші умови

- 7.1 Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31 грудня 2022 року, а в частині розрахунків — до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань,
- 7.2 Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 7.4 Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору у відповідності до вимог ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі».
- 7.5 Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, угоди та протоколи про наміри з питань, які, так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.
- 7.6 Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третім особам без письмової згоди на те іншої Сторони.
- 7.7 У всьому, що не передбачено цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 7.8 На дату укладення цього Договору:
- Виконавець має статус платника податків на загальних підставах.
 - Замовник має статус платника податків на загальних підставах.
- Про свій намір змінити місцезнаходження, банківський рахунок, статус платника податків кожна Сторона повинна заздалегідь повідомити другу Сторону.
- 7.9 На виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 р. №2297-VI кожна зі Сторін цього Договору підтверджує, що повідомила своїх працівників – фізичних осіб, які від імені Сторони підписують цей Договір, про їх права як суб'єктів персональних даних та про те, що їх персональні дані в обсязі, наведеному в цьому Договорі, будуть (можуть бути) включені до бази персональних даних другої Сторони та можуть бути передані афілійованим особам другої Сторони, а також її (їх) контрагентам, а у випадках, передбачених законодавством України, органам державної

влади. Кожна Сторона підтверджує, що її працівники – фізичні особи, які від її імені підписують цей

Договір, шляхом прийняття на себе обов'язків представників у відносинах з підписання цього Договору, надали свою згоду на включення своїх персональних даних у обсязі, наведеному в цьому Договорі, в базу персональних даних другої Сторони та на подальшу обробку персональних даних у картотеках та/або за допомогою інформаційно-телекомунікаційних систем баз персональних даних з метою, що відповідає відносинам, які виникають між Сторонами на підставі цього Договору, та/або які впливають з цього договору.

У разі порушення умов, передбачених цим пунктом Договору, та/або норм чинного законодавства України щодо захисту персональних даних, винна Сторона відшкодовує другій Стороні спричинені їй реальні збитки, у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

7.10. Замовник має право в односторонньому порядку достроково розірвати Договір у разі невиконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за Договором. Про одностороннє розірвання Договору Замовник зобов'язаний письмово повідомити Виконавця. У такому разі Договір вважається розірваним через 21 календарний день від дня направлення Замовником поштового повідомлення на адресу Виконавця, зазначену в Договорі, або вручення повідомлення уповноваженому представнику Виконавця без необхідності укладання будь-яких двосторонніх документів.

7.11. Зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору з урахуванням вимог статей 3 і 41 Закону України «Про публічні закупівлі»

8. ПОДАТКОВА ДОКУМЕНТАЦІЯ

8.1. Продавець зобов'язаний своєчасно надавати Покупцю правильно заповнені і зареєстровані в Єдиному реєстрі податкових накладних податкові накладні, складені в електронній формі із дотриманням умов щодо реєстрації електронного підпису уповноваженої Продавцем особи у визначеному законодавством порядку згідно п.201.10 Податкового кодексу України.

8.2. У разі анулювання свідоцтва платника ПДВ Продавця, останній зобов'язаний протягом 3-х робочих днів повідомити про це Покупця та, у разі надання Продавцем за цей період податкових накладних, зобов'язаний відкликати їх.

8.3. У разі надання Продавцем невірно заповненої податкової накладної (або невчасно зареєстрованої в Єдиному реєстрі податкових накладних), Покупець має право затримати оплату за надані послуги до моменту виправлення її та подати скаргу до відповідної податкової інспекції.

8.4. У разі не реєстрування, неправильного та/або несвоєчасного реєстрування Виконавцем податкових накладних в системі електронного адміністрування податку на додану вартість та/або ненадання Замовнику податкової накладної в електронній формі чи вчинення інших дій/бездіяльності, в результаті чого Замовник втратить права на податковий кредит, Виконавець зобов'язаний сплатити Замовнику штраф у розмірі втраченого Замовником податкового кредиту. Такий штраф сплачується у семиденний строк від дня пред'явлення вимоги Замовником. Відшкодування незарахованого податкового кредиту може бути здійснено Покупцем шляхом утримання даної суми з оплати за надані у подальшому послуги.

9. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи сторін

Замовник

КП «Івано-Франківськводокотехпром»
76011, м. Івано-Франківськ,
вул. Ботанічна, 2
ЄДРПОУ 32360815
р/р UA 203204780000000260347280314
в АБ «УКРГАЗБАНК», МФО 320478
ПІН 323608109151
Свідоцтво платника ПДВ 12875580
тел. (0342) – 75-91-42 приймальня
75-92-61 відділ МТП
e-mail: water@vodokanal.if.ua

Виконавець

ПП «Екохімсервіс»
76018, м. Івано-Франківськ, вул.
Василянок 22, офіс 22,
код ЄДРПОУ 39365715
Р/р 283366770000026005052510942
МФО 336677
В АТ КБ «ПриватБанк»
тел. 0342718518, +380509816115
e-mail: eco.khim.servis@gmail.com

Генеральний директор

Віталій САВЕНКО

Директор

Ольга ДЖУС



ФОРМА ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

Найменування організації-замовника

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

ПП "Екохімсервіс"

Договірна ціна 280

на виконання проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт

Реконструкція внутрішньоквартальної мережі водовідведення від вул. Юності по вул. Тисменицькій у м. Івано-Франківську

(найменування об'єкта будівництва, черга будівництва)

що здійснюються в 20__ році

Вид договірної ціни

Визначена згідно із Настановою

Складена

До договору про закупівлю № 2276/п від 28.09.2022 р

Чергове число	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	№ № коштор исів, розраху нків	Повна вартість робіт, тис.грн.			
			вишуку- вальних	проектних (науково- проектних)	додаткових*	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Робоча документація. Проектні роботи	1		116,622		116,622
2	Вишукування. Інженерно-геодезичні вишукування	2	20,336	0,000		20,336
3	Експертиза. Експертиза	3			11,620	11,620
4	Форма ЗП на проектні роботи (з урахуванням показника кошторисної вартості). ОВНС	4			21,360	21,360
Разом договірна ціна						169,938
ПДВ (20,00 %)						33,9876
Всього договірна ціна з урахуванням ПДВ, тис.грн.						203,9256

Примітка: * Враховуються у разі, якщо ці роботи виконуються за дорученням замовника

Всього договірна ціна

Двісті три тисячі дев'ятсот двадцять п'ять грн.60 коп.

у тому числі ПДВ 20,00% - Тридцять три тисячі дев'ятсот вісімдесят сім грн.60 коп.

М.П.

Керівник організації-замовника



(прізвище)

М.П.

Керівник проектної організації - генерального проектувальника

Джус У.Б.

(прізвище)

Договірну ціну склав

Сарахман В.Д.

(прізвище)

Додаток до договору №

від

Кошторис 1
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Проектні роботи

Реконструкція внутрішньоквартальної мережі водовідведення від вул. Юності по вул. Тисменицькій у м. Івано-Франківську

стадія "Робоча документація"

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ПП "Екохімсервіс"

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Каналізаційні колектори із спорудами на них, що прокладаються по незабудованій території і рельєфу місцевості I групи складності, пропускною здатністю від 100 до 500 м3/год. <i>Розрахунковий показник 0,4200(1 км)</i>	Розд. 49, табл.8, п.1 k=1.0 - стадія проектування (загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робоча документація" k=1.0-Водопостачання і каналізація (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	(2807,0 + 411,0 * 0,42) * 1,0 * 1,0 * 39,14	116622,33
	Разом, грн.			116622,33
	Разом по кошторису, грн.			116622,33
	Всього, грн.			116622,33

Всього за кошторисом

Сто шістнадцять тисяч шістсот двадцять дві грн.33 коп.

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту

Кошторис склав

М.П.

« » _____ 20__р.

Джус У.Б.
(прізвище)Джус У.Б.
(прізвище)Сарахман В.Д.
(прізвище)

Додаток до договору №

від

Кошторис 2
на вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Інженерно-геодезичні вишукування
Реконструкція внутрішньоквартальної мережі водовідведення від вул. Юності по вул. Тисменицькій у м. Івано-Франківську

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації ПП "Екохімсервіс"

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	(Польові роботи) Комплексні інженерно-геодезичні вишукування на забудованих територіях зі складанням плану в масштабі 1:500. Категорія складності I <i>Розрахунковий показник 1.5[1 га]</i>	Табл.403,п.1.Категорія I k=1.5 - Додаток 7 до Настанови, табл.2	78,0 * 1,5 * 1,5	175,50
2	(Камеральні роботи) Складання програми (проекту виробництва) інженерно-геодезичних і гідрографічних вишукувань, технічного звіту. Вартість вишукувань, до 2 тис. крб. Ціна технічного звіту <i>Розрахунковий показник 1[1 звіт]</i>	Табл.86,п.1.Категорія II k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	150,0 * 1,0 * 1,21	181,50
	Витрати на внутрішній транспорт	k=1.25 - До витрат по внутрішньому транспорту, визначеним по табл.4	(175,5 * 0,09) * 1,25	19,74
	Витрати на організацію і ліквідацію		195,24 * 0,033 + 195,24 * 0,027	11,71
	Всього польові роботи + транспорт та організація і ліквідація:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.1	175,50 + 31,45	206,95
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	206,95 * 1,32	273,17
		i=39.66 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 таблиця Ж.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	273,17 * 39,66	10833,92
	Всього камеральні роботи:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.2	181,50	181,50
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	181,5 * 1,32	239,58
		i=39.66 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 таблиця Ж.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	239,58 * 39,66	9501,74
	Разом, грн.			20335,66

Всього за кошторисом
Двадцять тисяч триста тридцять п'ять грн.66 коп.

Керівник проектної організації

Джус У.Б.
(прізвище)

Головний інженер проекту

Джус У.Б.
(прізвище)

Кошторис склав

Сарахман В.Д.
(прізвище)

М.П.

« » _____ 20__р.

від

Форма № 2-П

Реконструкція внутрішньоквартальної мережі водовідведення від вул. Юності по вул. Тисменицькій у м. Івано-Франківську

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: **ПП "Екохімсервіс"**

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Експертиза за всіма напрямками. Клас наслідків об'єктів будівництва СС2 Розрахункова база: $(3500000 + 200000 * 0.00) / 1000 = 3500.00000$ тис. грн., де: 3500000 грн. - вартість будівельних робіт; 200000 грн. - вартість устаткування; 0.00 - показник частки вартості устаткування, що враховується при обчисленні розрахункової бази <i>Розрахунковий показник 3500, (тис.грн.)</i>	Експертиза	$(0,332 / 100,0) * 3500,0 * 1000$, де згідно примітки 1, додатку 6 до Настанови 8 $0,332 = (0,398 - (3500,0 - 2000,0) * (0,398 - 0,265)) / (5000,0 - 2000,0)$	11620,00
	Разом, грн.			11620,00
	Разом по кошторису, грн.			11620,00
	ПДВ (20,00%)			2324,00
	Всього, грн.			13944,00

Всього за кошторисом

у тому числі ПДВ 20,00% - Дві тисячі триста двадцять чотири грн.00 коп.

Керівник проектної організації

Джус У.Б.
(прізвище)

Головний інженер проекту

Джус У.Б.
(прізвище)

Кошторис склад

Сарахман В.Д.
(прізвище)

М.П.

« » 20 p.

Додаток до договору №

від

Кошторис № 4
на виконання робіт

Форма № 3-П

ОВНС

Реконструкція внутрішньоквартальної мережі водовідведення від вул. Юності по вул. Тисменицькій у м. Івано-Франківську

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації ПП "Екохімсервіс"

Ч.ч.	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців	Витрати труда, люд. місяців або люд. днів	Заробітна плата виконавців грн.	
					за 1 місяць або 1 день	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	<u>Охорона середовища</u>	ГІП	0	2	1780,00	3560,00
		Головний спец.	0	5	1780,00	8900,00
		Зав. групою	0	5	1780,00	8900,00
Разом грн.						21360,00
Разом по кошторису, грн.						21360,00
Всього, грн.						21360,00

Вартість роботи

Двадцять одна тисяча триста шістдесят грн.00 коп.

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту

Кошторис склав

М.П.

« » _____ 20__р.

Джус У.Б.
(прізвище)Джус У.Б.
(прізвище)Сарахман В.Д.
(прізвище)